111學年度「化工實驗報告與創意競賽」説明
· 競賽主旨：為鼓勵本系大學部學生藉由修習化工實驗課程探討化工原理，瞭解實務問題，培養良好溝通及表達能力，並發揮創意。
· 參賽資格：凡曾修習「化學工程實驗」之學生，均可同班或跨班自由組隊(每隊1～4人)報名參賽，每人以參加一隊為限。
· 競賽日期/地點：12月9日(週五)15:30～17:30於化工二館(鄭江樓)2樓N202慶琅廳(歡迎所有同學一起來觀賽)
· 有意參賽者，請於11月21日前繳交報名表、並於12月5日前繳交報告電子檔(PPT檔)及作品授權同意書給：
· 陳隆奕助教：f09524045@ntu.edu.tw
· 經老師共同書面初審，預計12月6日公佈入選隊別及口頭報告順序。
競賽評分標準：
1.報告投影片外觀與口語表達：20%
2.提出方案之具體性、可行性、結果預測、預算估計等：40%
3.提出方案之創意：40%
競賽成績包括：老師評分60%、參賽各隊互評40%
● 競賽頒發獎狀及獎金：
『特優』1隊：獎金 12,000元(可從缺)
『優勝』至多2隊：每隊獎金 8,000元(可從缺)
『佳作』若干隊：每隊獎金 4,000元
● 競賽相關疑問：請洽詢陳隆奕助教：f09524045@ntu.edu.tw
111學年度「化工實驗報告與創意競賽」
程 序 表
12月9日(週五)於化工二館(鄭江樓)2樓N202慶琅廳
	時間、地點
	活動內容
	參加人員

	12月 9 日
15:30～15:40
化工二館
N202慶琅廳
	師長致詞、競賽說明
	參賽隊伍、評審老師、工作人員(助教)、觀賽同學等

	15:40～17:10
	參賽隊伍口頭報告
(每隊簡報8分鐘 + 問答4分鐘)

	17:10～17:30
	師長講評、成績計算、意見反映
成績公布、頒獎

111學年度「化工實驗報告與創意競賽」報名表
	報　名　表

	編號
(由系方填寫)

	隊長

(主要聯絡者)
	姓名：

	(e-mail) 　　　　　　　　　　 (手機)

	報告題目
(中/英文皆可)

	團隊成員
	(學號) 　　　 　　　　 (姓名)

	(學號) 　　　　 　　　 (姓名)

	(學號) 　　　　 　　　 (姓名)

	(學號) 　　　　 　　　 (姓名)

	備註

· 繳交截止日期：請於11月21日前繳交報名表、並於12月5日前繳交報告電子檔(PPT檔)及作品授權同意書給陳隆奕助教：f09524045@ntu.edu.tw
· 洽詢窗口：陳隆奕助教(f09524045@ntu.edu.tw)
作品授權同意書
為提升及厚植化學工程相關教學成果，茲同意永久、無償、非專屬授權國立臺灣大學化學工程學系，將本人於中華民國111年12月9日，由國立臺灣大學化學工程學系主辦之「111學年度化工實驗報告與創意競賽」所發表之 ■ 口頭發表作品 ／ □ 海報展覽 ／ ■ 作品之相關錄音、錄影、照片、投影片、摘要、全文內容等檔案，予以進行數位典藏及公開發表。
本授權書所授權之發表內容題目：
立同意書人：
連絡電話：
E-mail：

中華民國      年     月     日
民國110年01月12日修訂